
Istituto Comprensivo "A.Oriani" 1° - Sant'Agata de' Goti

GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI ALLA CLASSE DI CLARINETTO

A.S.2019/2020

N° COGNOME NOME SCUOLA DI VOTOIN
PROVENIENZA|TRENTESIMI

1 DELLA RATTA GIORGIA CAPOLUOGO 28/30

2 LO STRITTO SARA LIMATOLA 28/30

31 MASTROCINQUE MELISSA CAPOLUOGO 29/30

4 NOVIZIO DOMENICA|CAPOLUOGO 28/30
MARIA

5 REBOLLO ANDREA S.ANNA 30/30

6 SATURNINO GIULIA CAPOLUOGO 28/30

LA COMMISSIONE

PRESIDENTE: Prof. AntoniofFormato

Prof.Antonio Buonann
)

Prof. Rosario Napolitano

Prof. Giovanni di Meglio

Prof. Michele luliano

vidi cene scovhsrico

‘ANTONIOiaA



Istituto Comprensivo "A.Oriani" 1° - Sant'Agata de' Goti

GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI ALLA CLASSE DI VIOLINO

A.S.2019/2020

N° COGNOME NOME SCUOLA DI|VOTOIN
PROVENIENZA| TRENTESIMI

1l CLEMENTE ILARIA.|CAPOLUOGO 30/30

2=IANNUCCI CARLOTTA S.ANNA 30/30

3 KUQU ANA CAPOLUOGO 28/30

4) OROPALLO ALESSIO S.ANNA 29/30

5 SUPPA ALFONSO S.ANNA 28/30

6|  TROMBETTA |ANNACHIARA| CAPOLUOGO 29/30

LA COMMISSIONE

PRESIDENTE: Prof. Antonig Formato se =.

Prof.Antonio Buonanno =

Prof. Rosario Napolitano R_ 4 ) ) Eroi
Prof. Giovannidi MegliomiProf. Michele luliano



Istituto Comprensivo "A.Oriani" 1° - Sant'Agata de' Goti

GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI ALLA CLASSE DI PIANOFORTE

A.S.2019/2020

N° COGNOME NOME SCUOLA DI VOTOIN
PROVENIENZA|TRENTESIMI

1.| BUFFOLINO GIUSY S.ANNA 29/30

2. DI STASI ALFONSO S.ANNA 30/30

3. FUSCO ALESSANDRA| LIMATOLA 30/30

4. REBOLLO DAVIDE S.ANNA 29/30

5. VITOLO ANNA CAPOLUOGO 30/30

6.| ZAMPELLA CRISTINA CAPOLUOGO 30/30

LA COMMISSIONE

PRESIDENTE : Prof. Antonio Formato _-;

Prof.Antonio Buonanno

Prof. Rosario Napolitano L sn 4 LR _
Prof. Giovannidi Meglio A È leProf. Michele luliano

a /fa ILDIRIGENTE scolAstico



Istituto Comprensivo "A.Oriani" 1° - Sant'Agata de' Goti

GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI ALLA CLASSE DI CHITARRA

A.S.2019/2020

N° COGNOME NOME SCUOLA DI|VOTOIN
PROVENIENZA|TRENTESIMI

1!  BUONOMO MELISSA|CAPOLUOGO|30/30

2| CAMPANILE MATTEO|CAPOLUOGO|30/30

3 CIERVO NICOLE|CAPOLUOGO|30/30

41 —SAQUELLA PASQUALE|DUGENTA 29/30

51 TRUOCCHIO GABRIELE|FAGGIANO 30/30

6| VINCIGUERRA MICHELE|CAPOLUOGO|29/30

LA COMMISSIONE

PRESIDENTE: Prof. Antonio Formato _{{ FiveLa
Prof. Antonio Buonanno

Prof. Rosario Napolitano Q da 21) 1
Prof. Giovannidi Meglio:

Prof. Michele luliano fe LE: Cio

(ENTE SCOLASTICO

ONIO/MONTELLA



Istituto Comprensivo "A.Oriani" 1° - Sant'Agata de' Goti
GRADUATORIA DI MERITO ALUNNI AMMESSI A.S.2019/2020

N. COGNOME NOME SCUOLA DI VOTO IN STRUMENTO ASSEGNATO
PROVENIENZA TRENTESIM

1a BUFFOLINO GIUSY S.ANNA 29/30 PIANOFORTE

ii BUONANNO LORENZO CAPOLUOGO|27/30 IDONEO NON ASSEGNATARIO
3. BUONOMO MELISSA CAPOLUOGO| 30/30 CHITARRA
4. CAMPANILE MATTEO CAPOLUOGO|30/30 CHITARRA
DI CIERVO NICOLE CAPOLUOGO|30/30 CHITARRA
6. CLEMENTE ILARIA CAPOLUOGO|30/30 VIOLINO
7. DELOACH ANDREAS CAPOLUOGO|27/30 IDONEO NON ASSEGNATARIO
8. DELLA RATTA GIORGIA CAPOLUOGO|28/30 CLARINETTO
9, DE MATTEO GIADA CAPOLUOGO| 27/30 IDONEO NON ASSEGNATARIO
10.|DI STASI ALFONSO S.ANNA 30/30 PIANOFORTE
11.|FUSCO ALESSANDRA|LIMATOLA 30/30 PIANOFORTE
12.|IANNUCCI CARLOTTA S.ANNA 30/30 VIOLINO
13.|KUQU ANA CAPOLUOGO|28/30 VIOLINO
14.|LO STRITTO SARA LIMATOLA 28/30 CLARINETTO
15.|LUBRANO LUCIO CAPOLUOGO|26/30 IDONEO NON ASSEGNATARIO
16.|MASTROCINQUE|MELISSA CAPOLUOGO| 29/30 CLARINETTO
17.|NOVIZIO DOMENICA MARIA] CAPOLUOGO|28/30 CLARINETTO
18.|OROPALLO ALESSIO S.ANNA 29/30 VIOLINO
19.|PASQUARELLA FRANCESCA BAGNOLI 27/30 IDONEO NON ASSEGNATARIO
20.|PASQUARELLA MORENA BAGNOLI 27/30 IDONEO NON ASSEGNATARIO
21.|PASQUARELLA PAOLO PIO BAGNOLI 27/30 IDONEO NON ASSEGNATARIO
22.|REBOLLO ANDREA S.ANNA 30/30 CLARINETTO
23.|REBOLLO DAVIDE S.ANNA 29/30 PIANOFORTE
24.|SATURNINO GIULIA CAPOLUOGO|28/30 CLARINETTO
25.|SAQUELLA PASQUALE DUGENTA 29/30 CHITARRA
26.|SUPPA ALFONSO S.ANNA 28/30 VIOLINO
27.|TROMBETTA ANNACHIARA|CAPOLUOGO|29/30 VIOLINO
28. TRUOCCHIO GABRIELE FAGGIANO 29/30 CHITARRA
29.|VINCIGUERRA MICHELE CAPOLUOGO|29/30 CHITARRA
30.|VITOLO ANNA CAPOLUOGO|30/30 PIANOFORTE

31 ZAMPELLA CRISTINA CAPOLUOGO|30/30 PIANOFORTE

LA COMMISSIONE
PRESIDENTE: Prof. Antonio Formato

Prof. Antonio Buonanno

Prof. Rosario Napolitano Rr- P Je —_—
Prof. Giovannidi Meglio S SARAI ;

i /Prof. Michele Iuliano

IGENTE scglastico
INTONIG/NONTELLA


